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RESGUARDO INDIGENA
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RESGUARDO INDÍGENA
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RESGUARDO INDÍGENA
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DE LA ALTA Y MEDIA GUAJIRA
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RESGUARDO INDIGENA

30

10

10

10

200

30

50

20

CGTO.
ARROYO
ARENA

CGTO.
CERRILLO

CGTO.
LA PALMA

CGTO.
CHOLE

CGTO.
TIGRERA

CGTO.
CAMARONES

CGTO.
BARBACOASCGTO.

MATITAS

CGTO.
TOMARRAZÓN

CGTO.
MONGUI

CGTO.
COTOPRIX

CGTO.
GALAN

CGTO.
VILLA

MARTIN

CGTO. JUAN
MEDIO

1100000

1100000

1150000

1150000

17
00

00
0

17
00

00
0

17
50

00
0

17
50

00
0

REVISIÓN Y AJUSTE DEL PLAN DE ORDENAMIENTO
TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE RIOHACHA - LA GUAJIRA

APROXIMACIÓN A LOS LÍMITES DE LOS 
CORREGIMIENTOS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
Departamento de La Guajira

Municipio de Riohacha

12 0 126 Kilómetros

Planchas: 8-III-C,D; 7-IV-D; 13-II-A,B,C,D; 14-I-A,B,C,D;
14-II-A,C; 14-III-A,B,C,D; 14-IV-A,C; 13-IV-A,B,C,D;
20-II-A,B,C,D; 20-I-B,D; 21-I-A; 15-III-B,D; 20-III-B

Escala: 1:25.000

FUENTE DEL MAPA BASE: CARTOGRAFIA DEL INSTITUTO GEOGRÁFICO "AGUSTÍN CODAZZI"

CONSULTOR: Ing. Milag Freddy Sarmiento.

Datum: MAGNA Colombia Bogotá
Proyección: Transversa de Mercator
Falso Este: 1000000,00000000
False Norte: 1000000,00000000
Meridiano Central: -74,07750792
Factor de escala: 1,00000000
Latitud del origen: 4,59620042
Unidad Lineal: Metros¯

ESCALA DE PRESENTACIÓN: 1: 125.000

LEYENDA

" Gasoducto
! Línea Eléctrica

i

i

j

Convenciones

Curva

Municipio

Zona Urbana

Cementerio

Pozo

Sitio
Î Puerto
E

Aljibe
Jagüey

Vía Pavimentada

Línea de costa

Vía sin Pavimentar
Camino - Sendero

Cuerpos de agua
Río

Área de expansión
Caserios

ï

Isóbata

Corregimientos Aproximación

Cabecera municipal

Resguardos Indígenas

RESGUARDOS

AMPLIACIÓN DE RESGUARDO KOGUI MALAYO - ARHUACO

CGTO. ARROYO ARENA

CGTO. BARBACOAS

CGTO. CAMARONES

CGTO. CERRILLO

CGTO. CHOLE

CGTO. COTOPRIX

CGTO. GALAN

CGTO. JUAN MEDIO

CGTO. MONGUI

CGTO. TIGRERA

CGTO. TOMARRAZÓN

CGTO. VILLA MARTIN

ÁREA URBANA

ÁREA DE INFLUENCIA DE LA CABECERA MUNICIPAL

CGTO. LA PALMA

CGTO. MATITAS


